COMPLEX TRADE

podeccuonantioe obopyaomaHue 408 KyxHt

Qb

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 02.07.2025

MNeyb ong nuuusl Apach AMS2

LleHa ¢ HOC: 87 176 py®6.

MapaHTus

CrtpaHa-npousBogutesnb

Tun noaxknyYeHUs

KonuuecTtBo kamep (nNopo.)
AunameTp nNuULbl, MM
BMectumocTtb (NuuL)

KonuuecTtso nuuL, B 04HOM Kamepe
BHyTpeHHMe pa3Mepbl KaMepbl, MM
MopkniouyeHune, B

MowHocCTb, KBT

LLunpuHa, Mm

Fny6uHa, MM

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKwu), Kr

Bec (c ynakoBeko#m), Kr

12 mec.
Utanna
3NEeKTPUYECTBO
2

340

2

1
350x410x75
220

35

510

590

350

30

345

Aptukyn: 306847

Meub ons nuuubl Apach AMS2 cepun "Small” ncnonb3yeTtcst Ha NPEANPUATASAX OBLLECTBEHHOTO NMUTAHUS U TOPrOBM.
Mogenb ocHaleHa MEXaHWYECKO CUCTEMON yNpaBneHns, 4 HarpeBaTeNbHbIMY IEMEHTaMM U OEKOPATNBHBIM 30HTOM.
Nuesas n 60KkoBas NAHENN BLIMOMHEHBI N3 HEPXABEIOLLER cTanu, paboyas kamepa - U3 CTanm ¢ antoMUHUEBBIM MOKPbLITUEM,

non - N3 orHeyrnopHoro KaMHs.
Ocob6eHHOCTH:

* 4 He3aBMCUMbIX TEpPMOpErynsiTopa
* BcTpoeHHoe ocBelleHne paboyrx kamep

JdononHutenbHble XapakTepncTtuku:

¢ [abapwnTbl B ynakoeke: 710x790x450 MM

LleHa, yKa3aHHas B 0aHHOM KOMMEPYEeCKOM npennoxeHuu, nencrteutenoHa 1 oeHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/khlebopekarnoe-i-konditerskoe-oborudovanie/pechi-dlya-pitstsy/filter/brand-is-apach/apply/
http://www.tcpdf.org

