

### Коммерческое предложение от 25.11.2025

## Печь для пиццы Apach AMS2

# **Цена с НДС: 87 176 руб.**

Артикул: 306847



#### **Уточняйте**

Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Италия
Тип подключения	электричество
Количество камер (подов)	2
Диаметр пиццы, мм	340
Вместимость (пицц)	2
Количество пицц в одной камере	1
Внутренние размеры камеры, мм	350x410x75
Подключение, В	220
Мощность, кВт	3.5
Ширина, мм	510
Глубина, мм	590
Высота, мм	350
Вес (без упаковки), кг	30
Вес (с упаковкой), кг	34.5

Печь для пиццы <u>Apach AMS2</u> серии "Small" используется на предприятиях общественного питания и торговли. Модель оснащена механической системой управления, 4 нагревательными элементами и декоративным зонтом. Лицевая и боковая панели выполнены из нержавеющей стали, рабочая камера - из стали с алюминиевым покрытием, под - из огнеупорного камня.

## Особенности:

- 4 независимых терморегулятора
- Встроенное освещение рабочих камер

#### Дополнительные характеристики:

• Габариты в упаковке: 710х790х450 мм

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день. Цены указаны с учетом НДС.